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DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea 

contractului 
 
 

Nr. 
crt. 

 
 

Funcţia 

 
 

Studii de specialitate 

 

Vechimea în 
munca în 

specialitate 
(ani) 

Numarul de lucrări similare 
executate în calitate de 
conducător 

1 2 3 4 5 
     

1. Mereacre F. Ş. - director 
SA ”Darnic-gaz” 

 
Scobici S. - ing. şef 
dir. de şantier 

 
Ciofu V. - ing. sectiei de 
producere 

 
Mereacre A.F – director 
comercial 

 
Mereacre L.V. – sef secţiei 
de producere 

 
 

Bota S. – diriginte de 
santier 

 
Specialiştii 

 
 

Gumeniuc Elena 
contabil 

 
 

Brinza Sergiu 
Tractorist, excavatorist 

 
Buruian Vasile Nicanor 
Sudor cu gaze 

Capbatut Vasile Grigore 
Sudor cu gaze 

 
Carafizi Nicolai Ivan 
Strungar, sudor 

 
Carafizi Piotr Ivan 
Sudor electro 

 
Corjita Anatolie Vasile 
Lacatus 

 
Dahnovici Ion Ion 

Aprovizionarea cu 45 Construcţia centralelor termice pe bază 
 căldură şi gaze, ventilare  de biomasă din s. Ustia, 
   s. Cuhnesti, r-nul Glodeni. 

2. Aprovizionarea cu 10 Construcţia centralelor termice pe 
 căldură şi gaze, ventilare  bază de biomasă din 
   s. Morozeni, s. Camencea, r-nul Orhei. 

3. Constructii civile 6 Constructia centralelor termice pe baza 
 industriale si agricole  de biomasa din s. Alexandreni, s. 
   Pepeni, s. Bilicenii Noi, r-nul Singerei. 

4. Aprovizionarea cu 12 Construcţia reţelei de aprovizionare cu 
 căldură şi gaze, ventilare  apă din s. Mănoilesti, r-nul Ungheni. 
   Lucrări de reparaţie a segmentelor de 

5 Utilajul întreprinderilor 37 apeducte ţeavă PE d 200 din or. 
 pentru prod. materialelor  Străşeni, str. Iachira, str. Teilor, str. 
 de construcţie  Eminescu. 
   Apeductul din ţeavă PE d110-125 din 

6. Aprovizionarea cu  Gazificarea cazangeriei scolii 
 căldura şi gaze, ventilare 12 profesionale din or.Criuleni 
   Gazificarea cazangeriei scolii 

7.   profesionale din s.Rezeni r-nul 
   Ialoveni. 

8.    
 Contabilitate si audit, 15  

 Economie generala   

9.  6  

 profesionale   

10. profesionale 10  

 
11. 

 
profesionale 

 
5 

 

 
12. 

  
5 

 

 profesionale   

13.  5  

 profesionale   

14. profesionale 7  

 
15. 

 
profesionale 

 
5 
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16. 
 
 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 
 
 

20. 
 
 

21. 
 
 

22. 
 
 

23. 
 
 

24. 
 
 

25. 
 
 

26. 
 
 

27. 
 
 

28. 
 
 

29. 
 
 

30. 
 
 

31. 
 
 

32. 
 
 

33. 
 
 

34. 

Muncitor (tencuitor, betonis 
 

Efode Anatolie 

t) 
 

profesionale 

chpirofesionale 

profesionale 

profesionale 

profesionale 

profesionale 

profesionale 

profesionale 

 
profesionale 

 
 

profesionale 
 
 

profesionale 

profesionale 

 
 

medii speciale 

profesionale 

 
profesionale 

profesionale 

profesionale 

profesionale 

profesionale 

 
 

8 
 
 

3 
 
 

11 
 
 

12 
 
 

4 
 
 

19 
 
 

17 
 
 

9 
 
 

7 
 
 

5 
 
 

10 
 
 

3 
 
 

13 
 
 

15 
 
 

10 
 
 

3 
 
 

5 
 
 

9 
 
 

24 

 

Muncitor auxiliar 
 

Goltiescu Constantin Avers 
Tractorist, excavatorist 

 
Gusan Ion Ion 
Sudor cu gaze 

 
Gusan Tudor Grigore 
Conducator auto / sofer 

Lipovan Valeriu 
Alexandru Lacatus 

Lopatiuc Alexei Gheorghe 
Tractorist, excavatorist 

 
Meriacre Vladimir Sofronie 
Conducator auto / sofer 

 
Schiopu Mihail 
Conducator auto / sofer 

 
Staver Valentina 
Zugrav, tencuitor 

 
Tomas Gheorghe Dumitru 
Muncitor auxiliar 

 
Voinovan Ivan 
Tractorist, excavatorist 

 
Dragutan Sofia Gheorghe 
Femeie de serviciu 

 
Munteanu Vasile Tudor 
Paznic 

Zimin Iuri 
Paznic 

 
Marian Ion 
Lacatus 

Ivanov Dimitrii Fiodor 
Paznic 

Maleca Vasile 
Paznic 

Petrea Nicolae 
Paznic 

Ghidora Mihail Grigore 
Lacatus la exploatarea si 
repararea utilajului cu 
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35. 

 
 
 

36. 
 
 

37. 

gaze  
 

profesionale 

profesionale 

 
profesionale 

 
 

14 
 
 

15 
 
 

12 

 

Iurco Valeriu Vasile 
Maistru sector 
exploatare gaz 

Bota Dumitru 
Muncitor auxiliar 

Jacot Vasile 
Muncitor auxiliar 

 
 
 
 
 
 
 
Data completării: 07.03.2022 
Semnat: _____________________________ 
Nume/prenume: Mereacre Filaret 
Funcţia în cadrul firmei: Director 
Denumirea firmei: Darnic Gaz SA 
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